АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» января  2021г.                                                                                  №22
с. Краснощёково
Об утверждении плана мероприятий
По противодействию коррупции в
Администрации Краснощёковского района
Алтайского края на 2021 год

              В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», Уставом муниципального образования Краснощёковский район Алтайского края, и в целях повышения эффективности деятельности администрации Краснощёковского района Алтайского края по профилактики коррупционных правонарушений, администрация Краснощёковского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Краснощёковского района Алтайского края на 2021 год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Краснощёковского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                             А.Ю. Бобрышев